АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2011                          №  151

г. Колпашево

О награждении Благодарственным письмом

Колпашевского городского поселения

За активное участие в реализации мероприятий комплексной целевой программы Колпашевского городского поселения «Молодежь. Здоровье. Отечество»

1. Наградить Благодарственным письмом Колпашевского городского поселения учащихся профессиональных учебных заведений, участников молодежных формирований:

- Филюшина Андрея Викторовича, студента 5 курса ОГОУ СПО «Колпашевское медицинское училище»;

- Липухину Валентину Михайловну, студентку 1 курса ОГОУ СПО «Колпашевское медицинское училище»;

- Ройко Максима Сергеевича, участника молодежного формирования «Всё путем»                  МУ «Городской молодежный центр»;

- Смыченко Романа Александровича, участника молодежного формирования «Всё путем»      МУ «Городской молодежный центр»;

- Шкурко Ольгу Михайловну, студентку 3 курса филиала ОГБОУ «Томский государственный педагогический колледж» в г. Колпашево;

- Ядрышникова Павла Андрияновича, студента 2 курса филиала ОГБОУ «Томский государственный педагогический колледж» в г. Колпашево;

- Фомченко Андрея Сергеевича, студента 1 курса ОГОУ НПО «ПУ № 9»;
- Проскурина Виктора Станиславовича, студента 1 курса ОГОУ НПО «ПУ № 9»;

- Барсукову Светлану Владимировну, воспитанницу ОГКОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус»;

- Шпак Лидию Николаевну, воспитанницу ОГКОУ КШИ «Колпашевский кадетский корпус»;

- Михайлова Ивана Михайловича, участника молодежного объединения МУ «Центр культуры и досуга»;
- Капустина Василия Андреевича, участника молодежного объединения МУ «Центр культуры и досуга»;

- Перова Максима Юрьевича, студента 3 курса ОГОУ НПО «ПУ № 29»;

- Костарева Илью Олеговича, студента 3 курса ОГОУ НПО «ПУ № 29»;

- Кофанову Светлану Андреевну, участницу молодежного объединения «Мах Роwer»;

- Медведеву Анжелу Сергеевну, участницу молодежного объединения «Мах Роwer»;

- Перемитина Сергея Николаевича, воспитанника ОГОУ «Тогурский детский дом»;
- Захарову Татьяну Игоревну, воспитанницу ОГОУ «Тогурский детский дом».
            2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

            3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.

И.о. Главы поселения                                                                             А.А. Черников